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M. SC. (CHEMISTRY) SEM -2 & 4 

PRACTICAL/VIVA EXAMINATION MARCH/APRIL-2020 
      

Sr. 
No. 

NAME OF CENTRE 
DATE OF 

EXAMINATION 

 
SEM TIME 

1 

DEPARTMENT OF CHEMISTRY 
AND FORENSIC SCIENCE, 

BKNMU, JUNAGADH  

12/03/2020 

 
4 

10:00 AM 
ONWARDS 

13/03/2020 

14/03/2020 

15/03/2020 

    

2 

16/03/2020 

2 
10:00 AM 

ONWARDS 

17/03/2020 

18/03/2020 

19/03/2020 

 

ક્રભ ાંક/ફીકેએનએભય/ુ઩યીક્ષ /૦૧/૧૦૮૦૮/૨૦૨૦
બકતકવિ નયવસિંહ ભહતે  યવુનિવસિટી, 
યવુનિવસિટી યોડ, સયક યી ઩ોરીટેકવનક કેમ્઩સ,   
ખડીમ , જૂન ગઢ - ૩૬૨૨૬૩ 
ત . ૦૫/૦૩/૨૦૨૦   
 

પ્રવત,  
બકતકવિ નયવસિંહ ભહતે  યવુનિવસિટી સાંરગ્ન તભ ભ કોરેજોન  આચ મયશ્રીઓ/઩ી.જી. સેન્ટયન  િડ ઓ તયપ. 
નક઱ રવાના :  
 (૧)  કુર઩વતશ્રી/કુરસચચિશ્રીન  અંગત સચચિશ્રી ,  
નક઱ જાણ યોગ્ય કાયયવાહી અર્થે : -  
 (૧) આઇ.ટી.સેર. િેફસ ઇટ ઩ય પ્રવસધ્ધ થિ  અથે.  
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